http://zakupki.gov.ru/
http://rt.roseltorg.ru/

1) Запрос предложений в электронной 

форме на право заключения договора на 

поставку моторного топлива для нужд 

Пермского филиала ОАО «Ростелеком» 

Начальная (максимальная) цена договора без учёта 

НДС: 29 979 102,42 (Двадцать девять миллионов 

девятьсот семьдесят девять тысяч сто два) рубля 

42 коп. 

НДС 18%: 4 573 083,42 (Четыре миллиона пятьсот 

семьдесят три тысячи восемьдесят три) рубля 42 

коп. 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом 

НДС 18%: 25 406 019,00 (Двадцать пять 

миллионов четыреста шесть тысяч девятнадцать) 

рублей 00 коп 

Дата окончания срока подачи заявок на участие 

в Запросе предложений: 22.04.2013г. В день 

окончания срока подачи заявок, заявки на участие 

в Запросе предложений принимаются до 13:00:00 

по московскому времени (GMT+4). 

Дата рассмотрения заявок на участие в Запросе